标  题：
关于印发《企业安全生产费
用提取和使用管理办法》的
通知

发文机关：财政部 应急部

发文字号：财资〔2022〕136号 来  源： 财政部网站

主题分类：财政、金融、审计\财政 公文种类：通知

成文日期：2022年11月21日

关于印发《企业安全生产费用提取和使用管理关于印发《企业安全生产费用提取和使用管理

办法》的通知办法》的通知
财资〔2022〕136号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、应急管理厅

（局），新疆生产建设兵团财政局、应急管理局，各中央管理企

业：

为贯彻安全发展新理念，推动企业落实主体责任，加强企业安

全生产投入，根据《中华人民共和国安全生产法》等法律法规，我

们对2012年印发的《企业安全生产费用提取和使用管理办法》进行

了修订，现予印发，自印发之日起施行。

执行中如有问题，请及时反馈我部。

附件：企业安全生产费用提取和使用管理办法

财政部 应急部

2022年11月21日

附件下载:

企业安全生产费用提取和使用管理办法.docx

https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2022-12/14/5731902/files/0221b9d7b0b74c91876d16d083bb6042.docx